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خستگی غرب از جنگ اوکراین/ انزوای روسیه یک آرزو است

یک روزنامه آلمانی در مطلبی به ظهور نشانه هایی از خستگی غرب از جنگ اوکراین اشاره کرد و ایده انزوای روسیه را

تفکری آرزویی دانست که محقق نشده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، روزنامه "زوددویچه سایتونگ" در مطلبی با عنوان غرب از جنگ خسته شده است به نشانه هایی از خستگی از جنگ

اوکراین در بلوک غرب اشاره کرده و نوشت: پس از حمله روسیه به اوکراین در شش ماه پیش، اتحادیه اروپا و ایالات متحده آمریکا به سرعت و قاطعانه واکنش نشان دادند. اکنون

تردیدها در مورد اینکه آیا همبستگی در درازمدت ادامه خواهد داشت یا خیر، افزایش یافته است.

در ادامه این مطلب آمده است: همانطور که همه آمریکایی ها دقیقاً می دانند در صبح 11 سپتامبر 2001 کجا بودند، صبح زود 24 فوریه 2022 نیز در حافظه جمعی اوکراینی ها

باقی مانده است. شوک آن روز، زمانی که تانک های روسی از کریمه، دونباس و بلاروس به سمت کی یف غلتیدند و زمانی که موشک ها در شهرهای متعددی فرود آمدند و زمانی

که ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین اعلام حکومت نظامی کرد بسیار عمیق است. ناباوری به جنگ تهاجمی این همسایه بزرگ، که اوکراین با آن سابقه ای چند صد ساله

دارد، یک شبه به یاس و نفرت تبدیل شد.

اکنون تقریباً شش ماه از آن روز گذشته است و یک نقطه عطف نه تنها برای اوکراینی ها اتفاق افتاده است. این جنگ، استاتیک ناپایدار معماری امنیتی غرب را تغییر داده، ضعف

ها و وابستگی ها در تجارت جهانی و سیاست انرژی را آشکار کرده، گرسنگی جهان را افزایش داده و روسیه را از نظر سیاسی در بخش هایی از جهان منزوی کرده است. اما برای

اوکراینی ها، شش ماه پس از شروع جنگ، شرایط اهمیت بیشتری پیدا کرده است. چرا که این کشور در 24 آگوست روز استقلال خود را از شوروی سابق جشن می گیرد.

این روز معمولاً با یک رژه بزرگ در میدان مرکزی استقلال، میدان نزالس نوستی در کی یف جشن گرفته می شود. با این حال، امسال دولت اوکراین از گلوله باران شدید توپخانه

روسیه در این روز ( چهارشنبه) آینده می ترسد. گفته می شود ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه می خواهد ثابت کند که 24 فوریه پایان ملت اوکراین را که به گفته کرملین

هرگز وجود نداشته است، اعلام می کند. و اینکه دیگر چیزی برای جشن گرفتن در 24 آگوست آینده وجود نخواهد داشت.

در ادامه این مطلب آمده است: با این حال، تاکنون چیزی در این جنگ آنطور که پوتین امیدوار بود یا دستور داده بود، پیش نرفته است. اگر تبلیغات روسیه راه خود را داشت،

حمله رعد اسای برنامه ریزی شده باید سه روز طول می کشید. در عوض، ارتش پوتین نه تنها مجبور شد از مناطق اشغالی در شمال غرب عقب نشینی کند و از تصرف پایتخت

دست بکشد، بلکه به طور غیرمنتظره ای برای بسیاری از کارشناسان امنیتی، در حال جنگیدن با خود در جنگ موقعیت و فرسایشی است که اخیراً به ندرت دستاوردهای زمینی در

آن ثبت شده است. کرملین اکنون از زندان ها و نیروهای مزدور خصوصی سربازگیری می کند. تعداد کشته ها و زخمی های طرف روسی تا 80000 سرباز تخمین زده می شود.

در بخش دیگری از این مطلب آمده است: اما عزم و قاطعیت سیاسی برای ایستادگی متحد غرب در برابر جاه طلبی های امپراتوری کرملین و به موازات آن همبستگی در جامعه،

هر روز که ترس از هزینه های گرمایش بالا و افزایش تورم افزایش می یابد، بیشتر و بیشتر در حال فروپاشی است. گروه های افراطی راستگرا در حال حاضر برای زمستان خشم

بسیج شده اند. به گفته دفتر حفاظت از قانون اساسی آلمان، کرملین احتمالاً با انتشار هدفمند اطلاعات نادرست تلاش خواهد کرد تا ترس از بحران موجودیتی در آلمان را

برانگیزد. بر اساس اطلاعات ردیاب پشتیبانی اوکراین از موسسه اقتصاد جهانی کیل (IfW)، از ماه جولای به ندرت تحویل تسلیحات جدید یا کمک های دیگر به اوکراین وجود

داشته است.

در عین حال، انزوای سیاسی روسیه از سوی اتحادیه اروپا یک تفکر آرزویی است. تنها 40 کشور در سراسر جهان به تحریم های غرب پیوسته اند، حجم تجارت بین هند و روسیه از

آغاز جنگ پنج برابر شده است. به گفته میزبانان اندونزیایی نشست جی 20، ولادیمیر پوتین هم اکنون اعلام کرده که شخصا به این اجلاس در بالی سفر خواهد کرد.

در این شرایط "ولادیمیر زلنسکی"، رئیس جمهور اوکراین اکنون هر روز یادآوری می کند که تنها تحویل تسلیحات بیشتر می تواند جلوی سربازان روسیه را بگیرد. وی تقریباً

ناامیدانه درباره خستگی از جنگ در بین شرکای غربی هشدار می دهد. وی در این باره می گوید: ما فقط می توانیم و باید به پیروزی در میدان جنگ، در جبهه سیاسی، در جنگ

اطلاعاتی، در مبارزه با افول اقتصادی فکر کنیم. ما باید به خود ایمان داشته باشیم.
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